省总工会本级陕西省总工会省总工会本级陕西省总工会2022年信息系统安全态势感知服务项目年信息系统安全态势感知服务项目中标（成中标（成

交）明细交）明细

受受省总工会本级省总工会本级委托，采用委托，采用进行采购进行采购陕西省总工会陕西省总工会2022年信息系统安全态势感知服务项目年信息系统安全态势感知服务项目（项目编码：（项目编码：DQ-2022140-CS）项）项
目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （陕西省总工会2022年信息系统安全态势感知服务项目）
1.1、中标（成交）供应商：陕西华业科技资讯有限公司、中标（成交）供应商：陕西华业科技资讯有限公司

1.2、中标（成交）、中标（成交）总价：总价：  489000.00 元元
1.3、中标（成交）标的明细：、中标（成交）标的明细：

服务类服务类

序序
号号

品品
目目
名名
称称

标的名标的名
称称

服务范围服务范围 服务要求服务要求

服服
务务
时时
间间

服务标准服务标准 数量数量

计计
量量
单单
位位

单价单价(元元) 总价总价(元元)

1

安
全
集
成
实
施
服
务

530000

陕西省总工
会2022年
信息系统安
全态势感知
服务

省总工会实行态势感知服务，实现将现有的网络安全设备，
如防火墙、主机防护系统、网页防篡改等安全事件进行统一
展现；实现对省总工会办公网核心流量以探针方式进行采
集，网络流量威胁事件统一展现；同时，对重要核心资产日

志进行采集、分析与审计、存储和备份等。

1
年

符合国
家、行业
相关标
准，以及
采购文件
要求

1.00项489,000.00489,000.00

-第1页-

	省总工会本级陕西省总工会2022年信息系统安全态势感知服务项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （陕西省总工会2022年信息系统安全态势感知服务项目）